
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

.££2020 г. 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 30.03.2020 Ко 1323 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани и.о. заместителя главы администрации Федину О.А.» 

На основании письма заместителя главы администрации Бурмистрова B.C. 
от 15.09.2020 № 02-06-161-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных 
к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 
муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.03.2020 № 1323 
«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 
и.о. заместителя главы администрации Федину О.А.» (в редакции постановлений 
администрации города Рязани от 27.05.2020 № 1752, от 13.07.2020 № 2309) следующие 
изменения: 

1 Л. Подпункты 1.1.42, 1.1.43 пункта 1 изложить в следующей редакции: 
«1.1.42. Об оказании материальной помощи руководителю подведомственного 

муниципального учреждения при предоставлении очередного отпуска, в случае рождения 
ребенка, смерти родителей, детей, супруга. 

1.1.43. О единовременной выплате руководителю подведомственного 
муниципального учреждения в связи с юбилеем 50, 55, 60 и 65 лет; с государственными 
праздничными датами и профессиональными праздниками; за государственные награды и 
(или) ведомственные знаки отличия, ученую степень.». 

1.2. Подпункты 1.45, 1.46 пункта 1 исключить. 
1.3. Подпункт 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции: 
«3.2. Бюджетной сметы, проектов бюджетной сметы, изменений в бюджетную смету 

муниципального казенного учреждения города Рязани «Центр сопровождения». 
2. КонтррЯ^Гза мошймедием настоящего постановления оставляю за сооой. 

Е.Б. Сорокина 
О !; 

Г лава адми1^шт|5ации 

X. 


